
UCHWAŁA Nr 211/2025 

ZARZĄDU POWIATU NOWODWORSKIEGO 
z dnia 2 lipca 2025 r. 

w sprawie wyznaczenia Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Nowym Dworze 

Mazowieckim do realizacji programu Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych „Wyrównywanie różnic między regionami III” 

w 2025 r. i upoważnienia Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Nowym 

Dworze Mazowieckim do podejmowania czynności z zakresu realizacji programu 

Na podstawie art. 33 i art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107 z późn. zm.) Zarząd Powiatu Nowodworskiego 

uchwala, co następuje:  

§ 1. Do realizacji programu „Wyrównywanie różnic między regionami III” w ramach 

projektów zgłoszonych w 2025 r. i zatwierdzonych przez Pełnomocników Zarządu 

Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych wyznacza się Powiatowe 

Centrum Pomocy Rodzinie w Nowym Dworze Mazowieckim 

§ 2. Upoważnia się Marka Rączkę – Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie do 

podejmowania czynności z zakresu realizacji programu, w tym do podpisania umowy 

i sporządzanych do niej aneksów, do podpisywania umów z bezpośrednimi realizatorami, do 

składania wystąpień o przyznanie środków finansowych na realizację programu, do 

rozliczania programu, a także do składania niezbędnych oświadczeń związanych 

z wdrożeniem i realizacją programu.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy 

Rodzinie w Nowym Dworze Mazowieckim. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

1. Przewodniczący Zarządu Starosta /-/ Magdalena Biernacka 

2. Wicestarosta /-/ Andrzej Pacocha 

3. Członek Zarządu /-/ Sylwia Jabłońska 

4. Członek Zarządu /-/ Anna Małecka 

5. Członek Zarządu /-/ Aleksandra Szczurowska 


